
DEZEMBRO/2025

Coluna1 Coluna2 Coluna3 Coluna4 Coluna5 Coluna6 Coluna7 Coluna8 Coluna9 Coluna10

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. Nº 

TCE

EMPENHO

 Nº
DATA KM /HORAS 

QTDADE

HORAS
VALOR R$

compras e prestação 

de serviços
Fornecedor

WOLKS 13.180 AOS - 4358 7299

14039

14040

14050

14051

30.12.25

30.12.25

30.12.25

30.12.25

869,00 24,0 4.391,29R$         
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

WOLKS 13.180 AOS - 4361 7298
14048

14049

30.12.25

30.12.25
0,00 3,0 1.589,49R$         

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

WOLKS 13.180 APC - 7058 7340
14055

14056

30.12.25

30.12.25
678,00 13,0 4.585,91R$         

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

ONIBUS WOLKSVAGEN 16.210 AIA - 4467 5842 14045 30.12.25 0,00 5,0 425,50R$           
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX AQY - 4716 7693 14034 30.12.25 4.828,00 454,83R$           
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

TRATOR DE PNEUS VALMET - 785 785 5492 14042 31,12.25 0,00 2,0 585,38R$           
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

VW/MPOLO IDEALE R ASI-2755 9441
14052

14053

30.12.25

30.12.25
1.670,00 6,0 2.461,72R$         

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

IVECO/TECTOR 260E30ID BCG-3140 9505
14037

14038

30.12.25

30.12.25
2.244,00 9,0 1.145,48R$         

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9884 8321

14043

14044

14054

14055

14058

14059

30.12.25

30.12.25

30.12.25

30.12.25

30.12.25

540,00 14,0 5.786,68R$         
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

MARCO POLO VOLARE V8L BCR-3A14 9609
14046

14047

30.12.25

30.12.25
617,00 3,0 1.278,02R$         

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

RENALT/MASTER REVES A BCW-5C50 9612

13221

13222

13223

05.12.25

05.12.25

05.12.25

5.995,00 30,0 10.394,92R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

ONIBUS VOLARE WL EXECUTIVO FLY 10 SDZ-5F29 13150
14035

14036

30.12.25

30.12.25
2.571,00 1,0 513,45R$           

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

I/PEUGEOTTEXPERT ALT AMBULANCIA SEG-5C68 14001 1.747,00 13.229,42R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

110 46.842,09R$    

ELLA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  

23.217,75 MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME

23.624,34



DEZEMBRO/2025

-R$              TOTAL 46.842,09


		2026-01-29T08:48:28-0300
	EDGAR MARTINS:75993040963
	Eu sou o autor deste documento




