

DEZEMBRO/2025

Coluna1	Coluna2	Coluna3	Coluna4	Coluna5	Coluna6	Coluna7	Coluna8	Coluna9	Coluna10
VEÍCULO/MÁQUINA	PLACAS	PAT. N° TCE	EMPENHOS N°	DATA	KM /HORAS	QTD ADE HORAS	VALOR R\$	compras e prestação de serviços	Fornecedor
WOLKS 13.180	AOS - 4358	7299	14039 14040 14050 14051	30.12.25 30.12.25 30.12.25 30.12.25	869,00	24,0	R\$ 4.391,29	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
WOLKS 13.180	AOS - 4361	7298	14048 14049	30.12.25 30.12.25	0,00	3,0	R\$ 1.589,49	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
WOLKS 13.180	APC - 7058	7340	14055 14056	30.12.25 30.12.25	678,00	13,0	R\$ 4.585,91	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
ONIBUS WOLKSVAGEN 16.210	AIA - 4467	5842	14045	30.12.25	0,00	5,0	R\$ 425,50	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX	AQY - 4716	7693	14034	30.12.25	4.828,00		R\$ 454,83	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
TRATOR DE PNEUS VALMET - 785	785	5492	14042	31.12.25	0,00	2,0	R\$ 585,38	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
VW/MPOLO IDEALE R	ASI-2755	9441	14052 14053	30.12.25 30.12.25	1.670,00	6,0	R\$ 2.461,72	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
IVECO/TECTOR 260E30ID	BCG-3140	9505	14037 14038	30.12.25 30.12.25	2.244,00	9,0	R\$ 1.145,48	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW	AZC-9884	8321	14043 14044 14054 14055 14058 14059	30.12.25 30.12.25 30.12.25 30.12.25 30.12.25 30.12.25	540,00	14,0	R\$ 5.786,68	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
MARCO POLO VOLARE V8L	BCR-3A14	9609	14046 14047	30.12.25 30.12.25	617,00	3,0	R\$ 1.278,02	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
RENALT/MASTER REVES A	BCW-5C50	9612	13221 13222 13223	05.12.25 05.12.25 05.12.25	5.995,00	30,0	R\$ 10.394,92	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
ONIBUS VOLARE WL EXECUTIVO FLY 10	SDZ-5F29	13150	14035 14036	30.12.25 30.12.25	2.571,00	1,0	R\$ 513,45	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
I/PEUGEOT EXPERT ALT AMBULANCIA	SEG-5C68	14001			1.747,00		R\$ 13.229,42	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
						110	R\$ 46.842,09		

23.217,75

MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME

23.624,34

ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI

DEZEMBRO/2025

TOTAL	46.842,09	R\$
-------	-----------	-----

-